PREFEITURA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA

CNPJ: 17.702.507/0001-90

Praça Governador Valadares, 77, Centro

CEP.: 36.780-000

Tel.: (32) 3451-1385

____________________________________________________________

OFÍCIO NÚMERO 032/2024/PMAD/JURÍDICO

À CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA/MG

ASSUNTO: RETIRADA DE PAUTA (SOLICITA)

De Astolfo Dutra/MG, aos 30 dias do mês de abril de 2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, Ver. Gilberto Lippi,

Exmos. Srs. Vereadores,

 Com os nossos mais cordiais cumprimentos e saudações, vimos

respeitosamente perante Vossas Excelências solicitar a retirada de pauta dos Projetos de Lei Ordinária

nº 13, 14 e 15, todos do ano de 2024, protocolados nesta Casa em 02/05/2024, com a respectiva

devolução destes.

Sem mais para o momento, agradece-se pela atenção e encaminha-se

elevados protestos de respeito, estima e consideração.

BRUNO RIBEIRO

Prefeito municipal

RODOLPHO DA SILVA MESSIAS

OAB/MG n. 172.121

Procurador municipal

Especialista em Direito Notarial e Registral

Mestre em Direito

		2024-05-03T15:47:42-0300
	BRUNO RIBEIRO:01306792673

		2024-05-03T15:48:24-0300
	RODOLPHO DA SILVA MESSIAS:11145610617